7/
Ca De

JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE UBATE

Salidas Procesos del dia: martes, 15 de agosto de 2023

No.Proceso

0176
0236
0409
0218
0023
0220
0237
0404
0425
0002
0006
0029
0116
0202
0211
0218
0227
0042

2019
2019
2019
2020
2021
2021
2021
2021
2021
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2023

Clase
EJECUTIVO

EJECUTIVO
ACCION PUBLICI
DIVISORIO
PERTENENCIA
EJECUTIVO
DIVISORIO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
PERTENENCIA
EJECUTIVO
PERTENENCIA
PERTENENCIA
PERTENENCIA
PERTENENCIA
EJECUTIVO
EJECUTIVO
VERBAL LEY 156

Demandante
BANCO DE BOGOTA

VICTOR HUGO CARRILLO MOLANO
MANUEL ANTONIO RODRIGUEZ ESPITIA
JOSE ANTONIO MANRIQUE CARDENAS
MARIA ENRIQUETA BALCERA

LUZ MARINA CAICEDO ROCHA

GLORIA ESPERANZA CASTRO RODRIG
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
UVARDO ALEXIS PATINO ROBAYO

RUBIELA GARNICA MOLINA

FUNDACION DE LA MUJER COLOMBIA S

ISIDRO GUZMAN TUNJO

CARLOS ALBERTO FANDINO CARDENA
GILMA ESPERANZA CUAN PULGA Yy OTR

MARIA AMANDA ESPITIA
REINTEGRA S.A.S.

CAJA COLOMBIANA DE SUBSIDIO FAMIL

LUIS MURCIA GALINDO

Demandado

HUMBERTO EMILIO CONTRERAS

FANNY RODRIGUEZ Y OTROS
CONCEPCION REDONDO ESPEJO y SIMON
SANDRA YANIRE MANRIQUE CARDENAS
HECTOR MANUEL ALARCON y PERSONAS |

JAIME CASTRO RODRIGUEZ
NELSON FABIAN PULGA L.
HER. NESTOR DOMINGUEZ

HEREDEROS INDETERMINADOS DE HERME
NAZLY YANETH GUZMAN Y OTRO

MARIA PAIBA y PERSONAS INDETERMINAD
ANTONIO GOMEZ y HEREDEROS INDETERM
YOLANDA CUAN DE ROJAS y OTROS
MOISES GORDILLO GOMEZ y OTROS

LISNARDO HUESO VEGA
OSCAR BALANTA TRUJILLO

HEREDEROS DE LUIS MURCIA Y PERSONA

Actuacion
ESTESE A LO DISPUESTO

REQUIERE PARTES
SENALA FECHA AUDIENCIA
DEJA EN CONOCIMIENTO IN
REQUIERE CURADOR AD LIT
AGREGA DOCUMENTACION
ORDENA OFICIAR

CORRASE TRASLADO LIQUI
CORRASE TRASLADO LIQUI
REQUIERE CURADOR AD LIT
REQUIERE CURADOR AD LIT
REQUIERE CURADOR AD LIT
REQUIERE CURADOR AD LIT
REQUIERE CURADOR AD LIT
AGREGA DOCUMENTACION
INTENTESE NOTIFICACION
TIENE POR NOTIFICADO
INADMITE - CONCEDE TERM

Sus

[]

s s Y e Y I A O O A O

Int

I e e e e A N B O



No.Proceso Clase Demandante Demandado Actuacion Sus Int
Cantidad Salidas: 18

ANGELICA ESPERANZA CHAVEZ CARO
Secretaria



