

JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE UBATE

Salidas Procesos del dìa: martes, 15 de agosto de 2023

No.Proces	so	Clase	Demandante	Demandado	Actuacion	Sus	Int
0176	2019	EJECUTIVO	BANCO DE BOGOTA	HUMBERTO EMILIO CONTRERAS	ESTESE A LO DISPUESTO		
0236	2019	EJECUTIVO	VICTOR HUGO CARRILLO MOLANO	FANNY RODRIGUEZ Y OTROS	REQUIERE PARTES		
0409	2019	ACCIÓN PUBLICI	MANUEL ANTONIO RODRIGUEZ ESPITIA	CONCEPCION REDONDO ESPEJO y SIMON	SEÑALA FECHA AUDIENCIA		
0218	2020	DIVISORIO	JOSÉ ANTONIO MANRIQUE CARDENAS	SANDRA YANIRE MANRIQUE CARDENAS	DEJA EN CONOCIMIENTO IN		
0023	2021	PERTENENCIA	MARÍA ENRIQUETA BALCERA	HECTOR MANUEL ALARCON y PERSONAS I	REQUIERE CURADOR AD LIT		
0220	2021	EJECUTIVO	LUZ MARINA CAICEDO ROCHA		AGREGA DOCUMENTACIÓN		
0237	2021	DIVISORIO	GLORIA ESPERANZA CASTRO RODRIG	JAIME CASTRO RODRIGUEZ	ORDENA OFICIAR		
0404	2021	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	NELSON FABIAN PULGA L.	CÓRRASE TRASLADO LIQUI		
0425	2021	EJECUTIVO	UVARDO ALEXIS PATIÑO ROBAYO	HER. NÉSTOR DOMÍNGUEZ	CÓRRASE TRASLADO LIQUI		
0002	2022	PERTENENCIA	RUBIELA GARNICA MOLINA	HEREDEROS INDETERMINADOS DE HERME	REQUIERE CURADOR AD LIT		
0006	2022	EJECUTIVO	FUNDACIÓN DE LA MUJER COLOMBIA S	NAZLY YANETH GUZMAN Y OTRO	REQUIERE CURADOR AD LIT		
0029	2022	PERTENENCIA	ISIDRO GUZMAN TUNJO	MARÍA PAIBA y PERSONAS INDETERMINAD	REQUIERE CURADOR AD LIT		
0116	2022	PERTENENCIA	CARLOS ALBERTO FANDIÑO CÁRDENA	ANTONIO GÓMEZ y HEREDEROS INDETERM	REQUIERE CURADOR AD LIT		
0202	2022	PERTENENCIA	GILMA ESPERANZA CUAN PULGA y OTR	YOLANDA CUAN DE ROJAS y OTROS	REQUIERE CURADOR AD LIT		
0211	2022	PERTENENCIA	MARÍA AMANDA ESPITIA	MOISES GORDILLO GÓMEZ y OTROS	AGREGA DOCUMENTACIÓN		
0218	2022	EJECUTIVO	REINTEGRA S.A.S.	LISNARDO HUESO VEGA	INTÉNTESE NOTIFICACIÓN		
0227	2022	EJECUTIVO	CAJA COLOMBIANA DE SUBSIDIO FAMIL	OSCAR BALANTA TRUJILLO	TIENE POR NOTIFICADO		
0042	2023	VERBAL LEY 156	LUIS MURCIA GALINDO	HEREDEROS DE LUIS MURCIA Y PERSONA	INADMITE - CONCEDE TÉRM		

No.Proceso Clase Demandante Demandado Actuacion Sus Int

Cantidad Salidas: 18

ANGELICA ESPERANZA CHAVEZ CARO Secretaria